Ônus: Indisponibilidade e 
existência da Ação de Execução nos autos nº 5013584-08.2023.8.24.0064 que tramita na 2ª Vara Cível da Comarca de São 
José/SC; Hipoteca em favor da Empresa Gestora de Ativos-Emgea (conforme AV.2 da matrícula). Avaliado em R$ 950.000,00 
(novecentos e cinquenta mil reais). Obs.:a porcentagem mínima para arrematação do bem corresponde a 78% (setenta e oito por 
cento) do valor de avaliação, equivalente a R$ 741.000,00 (setecentos e quarenta e um mil reais), conforme determinação do 
despacho ID 9f53d2a. Demais esclarecimentos, bem como cópias do edital completo, poderão ser solicitados diretamente pelo site 
da leiloeira: www.centralsuldeleiloes.com.br, ou pelo fone: (48) 3437-6115.